

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber - Yorum

### **Gelen Yeni Zamlar Gayri-İnsani Olan Kapitalist Nizam'ın Ürünüdür!**

#### **Haber:**

Türkiye yeni yılın ilk sabahına zam yağmuruyla uyandı. Yılın son günü gece yarısına doğru elektrik, doğalgaz, akaryakıt ve köprü geçiş fiyatlarına çok yüksek oranlı zam yapıldı. (Ajanslar)

#### **Yorum:**

Yeni açıklanan zamlara göre elektriğe yüzde 50 ile yüzde 127 arası, konutta kullanılan doğalgaz yüzde 25, ticari kuruluşlarda kullanılan doğalgaza yüzde 50, motorine 1 lira 29 kuruş, benzine 61 kuruş, otagaza 78 kuruş, köprü ve otoyollara ortalama yüzde 25 zam yapıldı. Zamlar sadece bununla sınırlı kalmadı. Hayatın her alanı ile ilgili yüksek oranlarda zamlar yapıldı.

İktidar tarafından yapılan bu zamlar, bir defada yapılan Cumhuriyet tarihinin en büyük zamları oldu. Ayakta durmakta zorlanan, alım gücü her geçen gün düşen, yoksulluk ve fakirlikle mücadele eden, temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlanan bu halk, yapılan bu fahiş zamlarla birlikte ekonomik kriz girdabında boğuldu. Tam bir sefaletle sürüklendi.

İktidar dış borç ödemelerinden doğan açığı kapatmak için faturayı halka ödetiyor. Yine iktidar yükselen dövizin ateşini düşürmek ve içerisinde bulunduğu ekonomik krizden kurtulmak için kur korumalı TL vadeli mevduat ürününü uygulamaya koydu. Bu uygulamaya göre, bireylerin açtığı TL vadeli hesaplarda, hesabın açılış tarihindeki kur ile vade sonundaki kur değişimi faiz oranı üzerindeyse, aradaki fark mudinin hesabına TL olarak yansıtılacak. Fakat bu aradaki fark devlet hazinesinden karşılanacaktır. Hazine ise devletin altın, döviz, bono ve nakdinin tutulduğu yerdir. Hazineye bulunan bu varlıklar toplumun verdiği vergilerden ve toplumun ortak malı olan kaynaklardan oluşmaktadır. Bu kaynakları ise devletin bir avuç sermayedara peşkeş çekmesi büyük bir cürüm ve zulümdür.

İktidar uygulamaya koyduğu bu yeni sistemle aslında para baronlarını ve faizli banka sistemlerini desteklemektedir. Yani olan yine gariban ve yoksul halka oldu. Ayrıca şayet hazineye ödenecek para yoksa iktidar bu sefer de yeni vergi ve zamlarla bu açığını kapatmaya çalışıyor. Yapılan

bu yeni zamlar bu açığı kapatmak ve batıl laik kapitalist sistemin ömrünü uzatmak içindir.

Diğer taraftan hükümetin talimatıyla iş yapan Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) senelik enflasyon oranını yüzde 36,08 olarak açıkladı. Bu oran son yirmi yılın en büyük enflasyonu olarak kayıtlara geçti. Açıklanan bu yeni enflasyon oranlarının yüksek çıkması ve yapılan bu yeni zamlar halkta büyük bir ekonomik sıkıntıyı da beraberinde getirdi. Halkın alım gücünün iyice düşmesine sebebiyet verdi. Bu durum AK Parti'nin 20 yıllık iktidarının yanlış yürütülen ekonomik politikalarının büyük bir yıkımıdır. İktidar her defasında yanlışlarını halka ödetiyor. 2021 aralık ayında asgari ücretliye yapılan yüzde 50'lik zam, yapılan bu yeni zamlarla daha çalışanların cebine girmeden eridi. İktidar çalışanlarına çay kaşığı ile verdiğini kepçe ile ziyadesiyle aldı. Yıllık enflasyon oranının yüzde 36,08 çıkmasına rağmen ki çarşıda, pazarda ve markette reel olan enflasyon yüzde 80'lerin üzerinde olmasına rağmen memurlara yapılan yüzde 27'lik zam enflasyon oranının altında kaldı. İktidarın her defasında dillerine pelesenk ettiği "çalışanlarımızı enflasyona ezdirmeyeceğiz" sözü hiçbir zaman gerçekleşmedi. İktidar bu sözünü yerine getirmede başarısız oldu. Fakat bankalara ve kapitalist sermayedar sahiplerine vermekte cömert davranan hükümet, kendi halkına vermekte her daim cimri davrandı.

Türkiye'de Cumhuriyet'in kuruluşundan bugüne kadar onlarca iktidar ve lider değişti. Fakat her biri halkın ekonomik sorunlarını çözmede başarısız oldu. Uygulamış oldukları yanlış ve hatalı politikalarla halkın derdine deva olamadı. Aslında sorunun ve krizlerin asıl kaynağı iktidarların uygulamış olduğu yanlış politikalardan daha ziyade tatbik ettikleri gayri İslami ve gayri insani sistem olan laik kapitalist sistemdir. Fakat kapitalist sistemin sahipleri toplumun bakışını manipüle ederek dikkatleri bütün krizlerin kaynağı olan bu batıl sistemden daha ziyade iktidarların uygulamış olduğu yanlış politikalara yönelttiler ve bunda da bir nebze başarılı oldular. Fakat sistemin sihirbazları her ne yaparlarsa yapsınlar bu batıl bozuk kapitalist sistem Allah Subhanehu ve Teala'nın dilediği zamana kadar devam edecektir. Ve sonunda da bütün bir insanlığı bu bozuk kapitalist sistemin girdabından ve zulmünden kurtaracak olan Raşid-i Hilafet Devleti kurulacaktır. Biiznillah...

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**  
**Yılmaz ÇELİK**